
ESTADO DO TOCANTINS
MUNICÍPIO DE GURUPI

CÂMARA MUNICIPAL DE GURUPI
Gestão 2017/2018

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIAM0. 061/2018

"NOMEIA CLASSIFICADOS NO III CONCURSO
PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EFETIVOS NO QUADRO DE PESSOAL DO PODER
LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE GURUPI E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

O Presidente da Câmara Municipal de Gurupi, Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica do Município
de Gurupi, na forma do resultado do III Concurso Público, homologado através da
Portaria n° 233/2017, de 05 de junho de 2017, publicado no DOE n° 4.892, de 21 de
junho de 2017,

RESOLVE:

Art. 1°. - Ficam nomeados para os cargos aos quais foram aprovados em
concurso público, observada a ordem de classificação e comparecimento a convocação
feita através da Portaria 345/2017, de 22 de Dezembro de 2017,publicada no DOE n°
5.017, de 22 de Dezembro de 2017, os servidores a seguir relacionados:

Ord.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012

InscriçãoC.P.F.
001372
000484
000545
000847
000698
000932
000791
000579
000134
000903
000486
000783

063.783.121-76
032.318.201-11
692.767.731-34
041.345.621-80
824.192.301-59
743.901.391-34
025.954.321-76
023.331.271-47
046.553.561-54
062.241.921-89
061.668.755-92
025.038.601-17

Nome
BRIAN DE LUCAS ALVES DE SOUZA
TAGORI SANTIAGO
MAIKO VINICUS GONÇALVES LINS MELO
HENNYSON AIRES BOTELHO
SAIONARA MILENY HOLANDA TRINDADE
NAYSSA NARA BARCELOS SANTOS
AMELINA TAVARES PIMENTEL
ALINE DE LIMA OLIVEIRA
GIRLENE PEREIRA DOS SANTOS
LUCAS NUNES DE ABREU
JORDAN GABRIEL FREITAS LIMA
CEZAR HENRIQUE FERREIRA COSTA

Cargo
Motorista
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Vigia

Art. 2°. - Os candidatos nomeados no Art. 1° desta Portaria apresentaram
a documentação exigida, e deverão tomar posse no dia 23 de Março de 2018, as
10:00 horas no Plenário Salomão Lustosa.

CÂMARA MUNICIPAL DE GURUPI-TO
PUBLICADO NO PLACAR

Parente Neres
£eíordenador de Protocolo
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Portaria n° 233/2017. de 05 de junho de 2017
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Art. 3°. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Câmara Municipal de Gurupi-TO, aos 07 dias do mês de Março do ano de 2018

ANTÔNI O/ÍODRIGUES LOIOLA
nte da Câmara

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certifico que a presente Portaria foi publicada no
Placard da Câmara Municipal de Gurupi, em sua
íntegra, nesta data.

Gurupi-TO, 07 de Março de 2018.

JOACrpOTlSTAPARENTE NERES
)ordenador de Protocolo
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