

ESTADO DO TOCANTINS MUNICÍPIO DE GURUPI CÂMARA MUNICIPAL DE GURUPI

Gestão 2017/2018

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº. 061/2018

"NOMEIA CLASSIFICADOS NO III CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS NO QUADRO DE PESSOAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE GURUPI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

O Presidente da Câmara Municipal de Gurupi, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica do Município de Gurupi, na forma do resultado do III Concurso Público, homologado através da Portaria nº 233/2017, de 05 de junho de 2017, publicado no DOE nº 4.892, de 21 de junho de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º. - Ficam nomeados para os cargos aos quais foram aprovados em concurso público, observada a ordem de classificação e comparecimento a convocação feita atráves da Portaria 345/2017, de 22 de Dezembro de 2017, publicada no DOE nº 5.017, de 22 de Dezembro de 2017, os servidores a seguir relacionados:

Ord.	Inscrição	CPE	- Nome	0
524525729				Cargo
001	001372	063.783.121-76	- BRIAN DE LUCAS ALVES DE SOUZA	Motorista
002	000484	032.318.201-11	- TAGORI SANTIAGO	Oficial Administrativo
003	000545	692.767.731-34	- MAIKO VINICUS GONÇALVES LINS MELO	Oficial Administrativo
004	000847	041.345.621-80	- HENNYSON AIRES BOTELHO	Oficial Administrativo
005	000698	824.192.301-59	- SAIONARA MILENY HOLANDA TRINDADE	Oficial Administrativo
006	000932	743.901.391-34	- NAYSSA NARA BARCELOS SANTOS	Oficial Administrativo
007	000791	025.954.321-76	- AMELINA TAVARES PIMENTEL	Oficial Administrativo
800	000579	023.331.271-47	' - ALINE DE LIMA OLIVEIRA	Oficial Administrativo
009	000134	046.553.561-54	- GIRLENE PEREIRA DOS SANTOS	Oficial Administrativo
010	000903	062.241.921-89	- LUCAS NUNES DE ABREU	Oficial Administrativo
011	000486	061.668.755-92	: - JORDAN GABRIEL FREITAS LIMA	Oficial Administrativo
012	000783	025.038.601-17	- CEZAR HENRIQUE FERREIRA COSTA	Vigia

Art. 2º. – Os candidatos nomeados no Art. 1º desta Portaria apresentaram a documentação exigida, e deverão tomar posse no dia 23 de Março de 2018, as 10:00 horas no Plenário Salomão Lustosa.

CÂMARA MUNICIPAL DE GURUPI-TO PUBLICADO NO PLAÇAR

Dia 07/103_120/8

João Batista Parente Neres



ESTADO DO TOCANTINS MUNICÍPIO DE GURUPI CÂMARA MUNICIPAL DE GURUPI

Gestão 2017/2018

GABINETE DO PRESIDENTE

Art. 3º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Gurupi-TO, aos 07 dias do mês de Março do ano de 2018

ANTÔNIO VALDONIO PODRIGUES LOIOLA

residente da Câmara

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que a presente Portaria foi publicada no Placard da Câmara Municipal de Gurupi, em sua íntegra, nesta data.

Gurupi-TO, 07 de Março de 2018.

JOÃO BATISTA PARENTE NERES

oordenador de Protocolo